



Laura Mikkola 36, Koski TI

maatalousyrittäjä, ensimmäisen kauden valtuutettu

Yhteisiin asioihin vaikuttaminen on aina ollut vahvasti mielenkiintoni kohteena ja olenkin ollut työhöni liittyen paljon mukana eri sidosryhmien luottamustoimissa. Kiinnostus kunnan luottamustoimiin heräsi jo vaalien 2012 alla, mutta tuolloin aika ei ollut itselleni kypsä ja tyydyin seuraamaan vaalityötä ja kuluvaan kautta sivusta.

Vuoden 2017 vaaleihin lähdin mukaan ja kevät kuluikin aktiivisen vaalityön merkeissä ja Kokoomuksen paikallisyhdistyksen toimintaan tutustuen. Vaalituloksena ensikertalaisena ehdokkaana oli positiivinen yllätys ja äänimäärälläni noustiin kirkkaasti kunnanvaltuustoon. Valtuutetun työ alkoi heti vaalien jälkeen puolueiden yhteisissä paikkaneuvotteluissa, joihin oma ryhmäni minut valtuutti yhtenä jäsenenä mukaan. Itse sain paikan sekä kunnanhallituksesta että sivustalautakunnasta, jossa olen myös varapuheenjohtaja. Kunnanhallituksen kautta olen myös edustajana rakennuslautakunnassa. Paikat olivat toivotut ja mieluisat. Kahden kouluikäisen lapsen äitinä on ollut mahtavaa päästä sivustalautakunnan kautta sisälle vahvemmin koulumaailmaan, jossa esimerkiksi opetusryhmien kokoon pystyy vaikuttamaan.

Työ valtuutettuna on ollut äärimmäisen mielenkiintoista ja opettavaista. Ensimmäinen vuosi toi paljon uutta asiaa ja reippaasti kyselemällä olen aina saanut kysymyksiini vastauksia. Kunnan luottamustoimissa on tärkeää olla aktiivisesti kontaktissa muihin valtuutettuihin ja viranhaltijoihin. On ollut myös mukava huomata kuinka paljon kuntalaiset ovat olleet yhteydessä ja olen voinut auttaa erilaisten asioiden selvittämisessä ja eteenpäin viemisessä.

Ensimmäinen kausi on nyt vuotta vaille valmis. Olen huomannut, että pitkät työsuhteet kunnassa ovat äärimmäisen tärkeitä asioiden sujuvuuden kannalta ja sama pätee myös luottamustoimiin. Uutena tekijänä osa kaudesta menee uusien asioiden opetteluun, joten olisi mukava jatkaa luottamustoimissa myös seuraavalle kaudelle. Jokainen vuosi tarvitaan myös uusia tekijöitä mukaan, joten vaalityötä tehdään jo ahkerasti koko ryhmän voimin. Näiden ajatusten kanssa on siis hyvä jatkaa kohti kunnallisvaaleja 2021!

Laura